
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КРУГЛОПОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН  

 

РЕШЕНИЕ 

«18» мая 2022                                 № 20/4 

 

«О внесении изменений в решение Совета «Круглопольское сельское 

поселение» Тукаевского муниципального района 

Республики Татарстан от 12.02.2019 № 47/2 «Об утверждении Положения о 

муниципальной службе в Круглопольском сельском поселении 

Тукаевского муниципального района Республики Татарстан»» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики 

Татарстан от 25 июня 2013 года № 50-ЗРТ «Кодекс Республики Татарстан о 

муниципальной службе», Законом Республики Татарстан от 19.07.2017 года № 

55-ЗРТ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики 

Татарстан», Федеральным законом от 31.07.2021 № 268-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет 

Круглопольского сельского поселения Тукаевского муниципального 

образования  

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Круглопольском 

сельском поселении  Тукаевского муниципального района Республики 

Татарстан, утвержденное решением Совета «Круглопольское сельское 

поселение» Тукаевского муниципального района Республики Татарстан от 

12.02.2019 № 47/2 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в 

Круглопольском сельском поселении Тукаевского муниципального района 

Республики Татарстан» следующие изменения: 

1.1  подпункт 4 пункта 31.11 статьи 31 изложить  новой редакции: 

«копию трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности, 

оформленные в установленном законодательством порядке» 

1.2 подпункт 2 пункта 20.1 статьи 20 – исключить. 
 

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах сельского 

поселения 

3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте Тукаевского 

муниципального района http://tukay.tatarstan.ru и официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru). 

      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по законности, национальным вопросам и безопасности населения. 

 

Глава муниципального образования, 

Председатель Совета       Э.Р. Низамиева 


